
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 96 DATA 24-06-2020

OGGETTO:   CUNTI E RACCONTI VELINO FESTIVAL. 3̂ EDIZIONE -
RELATIVAMENTE PAROLE - IMPEGNO DI SPESA SPETTACOLI DEL 27
GIUGNO 2020

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto del Sindaco n. 4/2019, con il quale è stata rinnovata al sottoscritto la
responsabilità della gestione del servizio relativo all’area amministrativa con il potere di assumere
atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano esecutivo di gestione;
VISTO che il bilancio di previsione è stato approvato con deliberazione di C.C. n. 14 del

01.06.2020;
RICHIAMATA la determinazione della Regione Lazio n. G08444 del 20.06.2019 con la quale

viene approvato l’Avviso Pubblico riservato ai Comuni inseriti nel cratere sismico e alle reti di detti
Comuni per le iniziative da svolgere in collaborazione con gli organismi finanziati nell’ambito del
FUS;
RICHIAMATA la propria deliberazione di G.M. n. 68/2019 con la quale il Comune di Borgo

Velino delega il Comune di Antrodoco, quale Comune Capofila, alla presentazione del progetto
CUNTI E RACCONTI VELINO FESTIVAL 3̂ EDIZIONE – RELATIVAMENTE PAROLE;
RICHIAMATO il DPCM 4 marzo 2020 “Misure per il contrasto e il contenimento sull'intero

territorio nazionale del diffondersi del Covid-19” che ha sospeso tutti gli eventi sul territorio
nazionale;
CONSIDERATO CHE, a seguito della suddetta pandemia, anche il calendario degli eventi è

stato rimodulato rispetto al progetto già consegnato in Regione e che pertanto i nuovi eventi nel
Comune di Borgo Velino sono previsti per il giorno 27.6.2020;
RITENUTO necessario provvedere ad assumere impegno di spesa così come meglio di seguito

specificato:
 € 1.200,00 in favore dell’ ASS. CULT. VALDRADA per lo spettacolo “ISTRUZIONI

PER L’USO”;
€ 3.225,00 in favore dell’Ass. Cult. ONDADURTO TEATRO per lo spettacolo

“WONDER IS…”;
€ 800,00 in favore di L'ALLEGRA BANDERUOLA ONLUS per lo spettacolo “TAIKO NO

KOE”;



VISTA la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per la gestione
del servizio;
VISTO il regolamento di contabilità;

DETERMINA
Per le causali in narrativa

Di impegnare l’importo complessivo di € 5.225,00 come meglio di seguito specificato:

€ 1.200,00 in favore dell’ ASS. CULT. VALDRADA -  P.I. 11184461009 - VIA G. DE
LULLO 55, 00125 ROMA(RM) - LEGALE RAPPRESENTANTE CHIARA
BECCHIMANZI - IBAN IT49D0200805126000101262241;
€ 3.225,00 in favore dell’Ass. Cult. ONDADURTO TEATRO - Via Ligabue 30 - 00125

ROMA P.IVA e C.F. 08444991007 / Codice KRRH6B9 - LEGALE: Marco Paciotti IBAN:
IT59S0103003286000001534491;
€ 800,00 in favore di L'ALLEGRA BANDERUOLA ONLUS - VIALE DEL

SOMMERGIBILE 10 - 0121 ROMA C.F./P.I. 04424431007 - Legale Rappresentante Catia
Castagna -  IBAN IT65I0100503238000000010136;

Di imputare la suddetta  spesa di € 5.225,00  al codice di bilancio
05.02-1.03.02.02.005  ( cap. 3164) g.c.;

Di procedere alla liquidazione della spesa a servizio effettuato, rimessa la fattura di
legge e con ulteriore atto.

CIG: ZAD29976F4

Lì, 24-06-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 24-06-2020

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 24-06-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 24-06-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   27-06-2020                numero di pubblicazione 242

            IL MESSO COMUNALE


